

แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน / งาน	โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. สำเร็จรูปพร้อมป้ายโครงการ				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. สำเร็จรูปพร้อมป้ายโครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโคกสวัสดี หมู่ที่ 6 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บงเหนือ 39 / 2559				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	28	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบบน้ำ	183,096.29	1.3074	239,380.09	
2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง				239,380.08	
คิดเป็นเงินประมาณ				239,000.00	

ตัวอักษร

สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

รางระบายน้ำยาวไม่น้อยกว่า 112.00 เมตร เฉลี่ย 2,133.93 บาท / ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยวิทย์ โชติเกียรติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร ทั้นแล้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริรัตน์ เขาวจิตรต์)

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

(นายรัชชัย โหมดม่วง)

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานอาคาร

ขนาดกว้าง

0.40 เมตร

ความสูง

0.40 เมตร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล. สำเร็จรูปพร้อมป้ายโครงการ

ความยาว

112.00 เมตร

ปอพัก

3.00 ปอ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

ตามแบบ อบต.บึงเหนือ 39 / 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุกและถมดิน	36.96	ตร.ม.		-	99.00	3,659.04	3,659.04	
2	วางระบายน้ำ คสล.ระบบแรงดึง 0.40 x 0.40 ม.	112.00	เมตร	560.00	62,720.00	35.00	3,920.00	66,640.00	
3	ฝาปิดรางระบายน้ำขนาด 0.29 x 1.0 ม. เหล็กแบน 2.1/2"	2,260.16	กก.	27.85	62,945.46	10.00	22,601.60	85,547.05	
4	ปอพัก คสล. 0.80x0.80 ม.	3.00	ปอ	1,500.00	4,500.00	100.00	300.00	4,800.00	
5	ฝาปิดปอพัก เหล็กแบน 2.1/2" หน้า 4 มม.	75.60	กก.	27.85	2,105.46	10.00	756.00	2,861.46	
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.72	ลบ.ม.	1,750.00	11,760.00	306.00	2,056.32	13,816.32	
7	ทรายหยาบรองพื้น	3.36	ลบ.ม.	364.49	1,224.69	99.00	332.64	1,557.32	
8	งานอื่นฯเช่น รื้อท่อประปา ,ท่อประปาที่ต่อของต่างๆ	1.00	LS	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
9	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน	4.80	ตร.ม.		-	70.00	336.00	336.00	
10	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.480	ลบ.ม.	1,831.46	879.10	306.00		879.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								183,096.29	